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        ❧✿☙  Czcigodnemu Ojcu Proboszczowi Waleremu Szejgierewiczowi z okazji Urodzin życzymy dobrego zdrowia i radości na każdy dzień. Niech miłosierny Bóg wynagrodzi za ofiarną służbę Jemu i ludziom oraz pomaga w trudnych chwilach życzia, a Matka Przenajświętsza błogosławi na dalsze lata niełatwej posługi kapłańskiej. Z całego serca dziękujemy za dobroć i otwarte serce.Parafianie z kościoła pw. św. Franciszka z Asyżu w Świsłoczy  
              ❧✿☙ Czcigodnym Ojcom Kazimierzowi Jędrzejczakowi i Kazimierzowi Morawskiemu z okazji Imienin składamy serdeczne życzenia. Niech dobry Bóg zawsze Wam pomaga i obdarza wszelkimi łaskami. Życzymy nieustannej opieki Maryi Panny, obfitych darów Ducha Świętego, a także mocnego zdrowia, długich lat życia, pogody ducha, radości na co dzień, szczerych i życzliwych ludzi obok.Wierni i członkowie Apostolskiego Dzieła Pomocy dla Czyśćca z parafii Sylwanowce❧✿☙ Czcigodny Księże Proboszczu Aleksandrze Lebiedziewicz! Z okazji Urodzin życzymy, by dobry Bóg nieustannie udzielał Ci obfitych łask, bronił, gdy zajdzie taka potrzeba, i wskazywał prostą ścieżkę do Nieba, a Maryja Panna zawsze otaczała Cię swoją opieką. Dziękujemy Panu za Ciebie – apostoła wielkiej wiary i miłości, do którego chce się iść w radości i w smutku. Zawsze zrozumiesz, pomożesz, znajdziesz potrzebne słowa. Łączymy wszystkie swe życzenia z modlitwą. Bóg zapłać!Komitet Kościelny, dzieci, parafianie i Kółko Żywego Różańca z Żemosławia❧✿☙ Czcigodnemu Księdzu Kazimierzowi Murawie z okazji Imienin składamy serdeczne życzenia: natchnienia od Ducha Świętego na każdy dzień posługi duszpasterskiej, opieki Matki Bożej. Niech dary, które otrzymujesz od Najwyższego, będą mocnym wsparciem na drodze życia. Szczęść Boże!Członkowie Apostolskiego Dzieła Pomocy dla Czyśćca z Żupran❧✿☙ Czcigodnemu Księdzu Zbigniewowi Dragule z okazji Imienin składamy szczere życzenia: dużo sił, niegasnącego zapału w posłudze na rzecz Boga i ludzi, obfitych łask od Wszechmogącego, opieki Matki Przenajświętszej i mocnego zdrowia na długie lata życia. Szczęść Boże!Członkowie Apostolskiego Dzieła Pomocy dla Czyśćca z Wasiliszek Starych❧✿☙ Czcigodnemu Ojcu Kazimierzowi Jędrzejczakowi z okazji Imienin składamy najpiękniejsze życzenia: błogosławieństwa Bożego, opieki Najświętszej Maryi Panny, obfitych darów Ducha Świętego, wszelkich łask od Chrystusa. Życzymy także mocnego zdrowia, długich lat życia, pogody ducha, radości na co dzień, uśmiechów, cierpliwości i życzliwych ludzi obok. Dziękujemy za otwarte serce i ofiarną posługę na rzecz Boga i ludzi.Jana, Walery i Weronika z parafii Sylwanowce❧✿☙ Czcigodnemu Księdzu Kazimierzowi Murawie z okazji Imienin przesyłamy serdeczne życzenia: długich lat życia w dobrym zdrowiu, szczęścia, radości, cierpliwości w posłudze kapłańskiej, obfitych darów Ducha Świętego, życzliwych ludzi obok. Niech Najświętsza Maryja Panna i święty Patron nieustannie się Tobą opiekują, a Anioł Stróż czuwa i pomaga godnie przeżywać każdy dzień. Szczęść Boże!Byli parafianie ❧✿☙ Czcigodnemu Księdzu Kanonikowi Józefowi Bogdziewiczowi z okazji Imienin przesyłamy z serca płynące życzenia: mocnego zdrowia, pogody ducha, radości na co dzień, darów Ducha Świętego, opieki Matki Bożej i świętego Patrona. Niech Twoją drogę życiową oświeca promieniami Boże Miłosierdzie. Szczerze dziękujemy za dobre serce, które zawsze jest na nas otwarte, za troskę o parafian i świątynię.Wierni z kościoła pw. Świętych Kosmy i Damiana w Ostrowcu❧✿☙ Czcigodnemu Księdzu Aleksandrowi Szemetowi z okazji Imienin z całego serca życzymy mocy Ducha Świętego na każdy dzień posługi kapłańskiej oraz opieki Matki Bożej. Niech każdy dar, który otrzymujesz od Pana, staje się wsparciem na drodze życia. Dziękujemy za ojcowską troskę o parafię. aParafianie z Grodna-Augustówk❧✿☙ П Czcigodnemu Księdzu Olegowi Kuderce z okazji Urodzin przesyłamy najpiękniejsze życzenia: mocnego zdrowia na długie lata, szczerych i wiernych ludzi obok, obfitych łask Bożych, światła Ducha Świętego i opieki Matki Bożej. Niech Maryja prowadzi Cię najpiękniejszą ścieżką do swojego Syna, a każdy dzień przynosi radość.Parafianie z Grodna-Augustówka❧✿☙ Czcigodnemu Księdzu Wiktorowi Chańko z okazji Urodzin serdecznie życzymy mocnego zdrowia, światła Ducha Świętego oraz opieki Matki Bożej. Jesteśmy bardzo wdzięczni Panu za Ciebie, za to, że karmisz nas Bożym Ciałem i Jego Słowem, że odkrywasz dar Eucharystii jako źródło mocy i światła w codziennym życiu. Niech Twoje otwarte, dobre serce oraz rozum nigdy nie ustają głosić ludziom Ewangelię. Dziękujemy rodzicom za syna kapłana.Rodziny Aliny Krzywickiej i Maryny Janowicz z Grodna❧✿☙ Czcigodnym Ojcom Kazimierzowi Jędrzejczakowi i Kazimierzowi Morawskiemu z okazji Imienin życzymy darów Ducha Świętego, wszelkich łask od Wszechmocnego, nieustannej opieki Matki Najświętszej, dobrego zdrowia, wytrwałości, radości i życzliwych ludzi obok. Życzymy również błogosławieństwa od Chrystusa Pana, który daje moc. Niech Wasza szczera modlitwa i pouczające kazania nadal przenikają w głąb ludzkich serc.Rodziny Orlukas i Juadeszko ze wsi Goraczki❧✿☙ Czcigodnemu Księdzu Proboszczowi Kazimierzowi Żywalewskiemu z okazji Imienin składamy z serca płynące życzenia: niech Twoją drogę oświeca Matka Najświętsza, dobry Jezus trzyma Cię przy swoim sercu i obdarza wszelkimi potrzebnymi łaskami, a Duch Święty będzie nieskończenie hojny w swe dary. Życzymy również zdrowia, pogody ducha i radości. Jesteśmy wdzięczni Panu za Twoje dobre serce i modlitwę.Rodziny Symbuła i Brażuk❧✿☙ Czcigodnemu Księdzu Janowi Gaweckiemu wyrażamy bezgraniczną wdzięczność za okazaną pomoc w trudnych chwilach i wsparcie moralne. Wyciągnąłeś ku nam przyjacielską dłoń i pomogłeś rozwiązać nasze problemy. Dziękujemy za wyrozumiałość i czułość. Niech Wszechmogący wielokrotnie wynagrodzi Ci za dobroć, współczucie i otwartość. Niech Сi Bóg błogosławi!Rodzina Motylewicz ❧✿☙ Czcigodnemu Ojcu Kazimierzowi Jędrzejczakowi z okazji Imienin z całego serca życzymy dużo łask Bożych na każdy dzień życia, nieustannego zapału do głoszenia Ewangelii ludowi Bożemu, obfitych owoców w posłudze duszpasterskiej, niezłomnej wiary, pogody ducha i szczerej radości w sercu.Parafianie ze wsi Niemnowo❧✿☙ Czcigodnemu Księdzu Wiktorowi Subielowi z okazji Urodzin serdecznie życzymy mocnego zdrowia, radości i szczęścia, życzliwych i dobrych ludzi obok, opieki Matki Bożej, światła Ducha Świętego, błogosławieństwa Bożego na długie lata życia. Dziękujemy za Słowo Boże i piękne pouczające kazania. Jesteś wspaniałym spowiednikiem, który pomaga nam powstawać z grzechów i nawracać się do Ojca Niebieskiego. Od Ciebie uczymy się bycia dziećmi Bożymi. Bóg zapłać!Komitet Kościelny i parafianie z Surwiliszek, Kółko Żywego Różańca MB Bolesnej z Girowicz❧✿☙ Czcigodny Księże Aleksandrze Rudziewicz! Z okazji Urodzin życzymi Ci mocnego zdrowia, wytrwałości na drodze kapłańskiej, radości na co dzień, wewnętrznego spokoju, mocnej wiary, niezachwianej nadziei i płomiennej miłości w duszy. Niech Matka Boża przytula Cię do swego serca, a Duch Święty obdarza miłością i dodaje sił w posłudze duszpasterskiej.Parafianie ze wsi Stare Sioło
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